bus percipere poteris, quod presens negotium ex eminenti sua qualitate requirit.

Dat. Rome, XV. Kalendas Decembris, pontificatus nostri anno primo.

217. LITTERAE EIUSDEM AD REGEM SICILIAE. Nov. 22.

Repetimus editionem, quam paravit Kaltenbrunner ‘
Actcnstüche’’ p. 154 nr. 139 ex

eodem Registro fol. 43' profluanU. (P. deest.)

Nicolaus episcopus etc. carissimo in Christo filio . . regi Sicilie illustri salutem

et apostolicam benedictionem.

Inter ceteras sollicitudines, que Romanam angunt ecclesiam et nos maiori cura

perstringunt, ad illas potissime cogitatus nostros extendimus, quibus inter catholicos

orbis terre magnificos principes provenire auspicia sincere caritatis inspicimus, et

quibus eis mentium serenitates arrideant, iidem conglutinentur amplexibus et reges

ac regna tranquille pacis vigeant ubertate. Ad hec itaque continuis vigiliis nostra

studia convertentes, certos tractatus diebus istis apud sedem apostolicam cum nunciis

karissimi in Christo filii nostri R. regis Romanorum illustris et tuis assumpsimus

et in eorum prosecutione nos et fratres nostri oportuna sollicitudine, quantum nobis

ex alto permittitur, vigilamus, ut exinde placidus Deo, nobis acceptus et extollendus

in gentibus exitus subsequatur. Verum quia in horum aliquibus specialiter tuam

presentialem consultationem tractatus ipsi requirunt, ut clarius et solidius Deo propitio

ad laudem sui nominis consumentur, celsitudinem regiam requirimus et hortamur

attente, quatinus in aliquibus regni tui locis Urbi vicinis te nobis celeriter appropinques,

ut in hiis per litteras et nuncios frequentius et commodius, sicut expediet, requiraris

et per hoc salubrius ac celerius ipsis tractatibus consulatur, nobis sperate prosperi-

tatis dulcedinem et eidem regi et tibi fructus uberes producturis.

Dat. Rome apud Sanctum Petrum, X. Kalendas Decembris, pontificatus nostri

anno primo.

216 .
b) ostium c. c) supplectioiies c.

1) Infra nr. 220. 2) Cf. Posse ‘Analecta Vaticana’ nr. 941.
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‘218. INSTEUCriO PAFAE GIFFIUTJO TRADITA. Dec. 18.

Dcdit Zaccagni loco supra, ad 'ur. 48 citato Appcnd. p. 04. Rcgistri Nicolai IIL
tom. II (Reg. Vat. tom. 40) fol. 50 denuo contulit Pogatschcr. — Potthast 21500. Cf.

Böhmer, Reg. imp. VI, 1028. (P. deest.)

5 Nicolaus episcopus etc. dilecto filio GifFrido de Anagnia decano ecclesie sancti

Audomari Morinensis diocesis capellano nostro salutem et apostolicam benedictionem.

De tue circumspectionis industria plenam in Domino fiduciam obtinentes, te ad